
 

 

UCHWAŁA NR XII/90/2025 

RADY MIEJSKIEJ W PASYMIU 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

w sprawie: ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pasym 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 

1 września 2025 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 737 ze zm.), oraz Porozumienia Nr 1 Burmistrza Miasta Pasym z dnia 29 czerwca 2020 r. w sprawie przejęcia 

przez Gminę Pasym realizacji zadania publicznego polegającego na zapewnieniu kształcenia, wychowania  

i opieki uczniom zamieszkałym w miejscowościach Jęcznik, Piece i Sasek, w Szkole Podstawowej w Gromie 

(Dz. Urz. Wojew. Warm.-Maz. z 2020 r., poz. 3115), Rada Miejska w Pasymiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pasym oraz 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2025 roku. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XVII/144/2020 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 21 sierpnia 2020 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pasym. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w §1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy  

w Pasymiu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pasymiu  

Bogusław Piotrowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 26 marca 2025 r.

Poz. 1336



Załącznik  

do uchwały Nr XII/90/2025 

Rady Miejskiej w Pasymiu 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pasym, a także granice 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pasym od 1 września 2025 r. 

 

L.p. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych  

i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

od dnia 1 września 2025 r. 

1. 

Szkoła Podstawowa  

im. Wojciecha Kętrzyńskiego  

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Pasymiu 

ul. Jana Pawła II 4, 

12-130 Pasym 

Miejscowości: Pasym, Dybowo, 

Dźwiersztyny, Jurgi, Leleszki, Rudziska 

Pasymskie, Otole, Siedliska, Grzegrzółki, 

Elganowo, Rusek Wielki, Łysa Góra 

2. Szkoła Podstawowa w Tylkowie 
Tylkowo 1, 

12-130 Pasym 

Miejscowości: Tylkowo, Michałki, Miłuki, 

Krzywonoga, Tylkówek, Rutki, Narajty 

3. Szkoła Podstawowa w Gromie 
Grom 67, 

12-130 Pasym 

Miejscowości: Grom, Jęcznik, Sasek, 

Piece 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1336



 

UZASADNIENIE 

Przepis art. 39 ust 5 ustawy – Prawo oświatowe stanowi, iż to rada gminy ustala plan sieci 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także określa granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych. W związku z podjęciem przez Radę Miejska  

w Pasymiu uchwały w sprawie utworzenia Zespołu Szkolno-Przedszkolnego należy również 

dostosować sieci szkół prowadzonych przez Gminę Pasym do aktualnie wprowadzonych zmian 

organizacyjnych w tym zakresie. Niniejsza uchwała w sprawie ustalenia planu sieci szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Pasym, a także granic obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Pasym stanowi wypełnienie ustawowych obowiązków 

Rady Miejskiej w Pasymiu. Jak stanowi art. 39 ust. 8 ustawy - Prawo oświatowe ustalenie planu sieci 

następuje po uzyskaniu pozytywnej opinii kuratora oświaty o zgodności planu z warunkami 

określonymi w art. 39 ust. 1, 2 i 5a- 7a. Warmińsko-Mazurski Kurator Oświaty pismem z dnia 20 

stycznia 2025 roku pozytywnie zaopiniował uchwałę Rady Miejskiej w Pasymiu w sprawie ustalenia 

planu sieci szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pasym, a także określenia granic 

obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Pasym. Wobec 

powyższego Rada Miejska w Pasymiu, po uzyskaniu pozytywnej opinii Warmińsko-Mazurskiego 

Kuratora Oświaty zobowiązana jest podjąć przedmiotową uchwałę. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1336


		2025-03-26T11:32:12+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




